КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЁНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от 18.05.2020 № 33/157

пгт Нижнеивкино

О передаче муниципального имущества

В соответствии с подпунктом 5 пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 5 пункта 1 статьи 22 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение и Решением Нижнеивкинской поселковой Думы от 21.02.2006 № 6/40 «Об  утверждении  Положения  «Об управлении и распоряжении  муниципальным имуществом муниципального  образования Нижнеивкинское городское поселение» Нижнеивкинская Поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Передать в казну Кировской области муниципальное имущество Нижнеивкинского городского поселения:
1.1 Котельную – Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, ул. Кленовая, д. 11, кадастровый номер земельного участка 43:14:010106:276;

1.2 Котельную - Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, ул. Октябрьская, д. 6, кадастровый номер земельного участка 43:14:010107:118;

1.3 Котельную -  Кировская область, Куменский район, д. Барановщина, кадастровый номер земельного участка 43:14:010201:355;

1.4 Теплосеть – Российская Федерация, Кировская область,  Куменский район, д. Барановщина, сооружение 1;

1.5 Теплосеть – Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, ул. Лесная Новь, сооружение 2;

1.6 Теплосеть – Российская Федерация, Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, ул. Сосновая.

2 Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3 Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Нижнеивкинской

поселковой Думы

       А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского

городского поселения

              О.Б. Шиндорикова